ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТРУГО-КРАСНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ № 126
от 27.12.2024 г
п.Струги Красные
(принято на пятнадцатой сессии Собрания депутатов Струго-Красненского муниципального округа первого созыва)
О НАЗНАЧЕНИИ  СТАРОСТ СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ

ПУНКТОВ СТРУГО-КРАСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14.2 Закона Псковской области от 09.10.2006 № 580-оз "О местном самоуправлении в Псковской области", решением Собрания депутатов Струго-Красненского муниципального округа от 30.10.2024 № 111 "Об утверждении положения о старостах сельских населенных пунктов Струго-Красненского муниципального округа", на основании протоколов сходов граждан, Собрание депутатов  Струго-Красненского муниципального округа решило:

1. Назначить старост сельских населенных пунктов Струго-Красненского муниципального округа сроком на 5 лет, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Струги» и разместить на официальном сайте Струго-Красненского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года
Председатель Собрания депутатов                                                   Н.Л. Бурый
Глава округа                                                                                      А.А. Волков
Приложение к

решению Собрания депутатов

Струго-Красненского муниципального округа

от   декабря  2024 г. № __
Старосты сельских населенных пунктов
Струго-Красненского муниципального округа
	№ п/п
	ФИО
	Закрепленные населенные пункты

	1
	Пупырев Юрий Петрович

	д. Ровное

Протокол схода граждан 11.12.2024

	2
	Ершова Галина Геннадьевна

	д. Молоди

Протокол схода граждан 19.12.2024

	3
	Чеченина Наталья Геннадьевна
	д. Хредино

Протокол схода граждан 19.12.2024

	4
	Григорьева Вера Аркадьевна
	д. Ждани

Протокол схода граждан 23.12.2024

	5
	Валк Аксель Мейнардович
	д. Сиковицы

Протокол схода граждан 23.12.2024

	6
	Подошва Пётр Олегович

	д. Пятчино

Протокол схода граждан 24.12.2024